

SL Erhvervsinvest ApS

**Pilevej 6
Harridslev
8930 Randers NØ**

CVR-nr. 39 34 49 20

Årsrapport for 2022/23

(5. regnskabsår)

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. december 2023

Søren Simonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SL Erhvervsinvest ApS
Pilevej 6
Harridslev
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 39 34 49 20

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Randers

Direktion

Søren Simonsen, direktør

Revisor

Grant Thornton,
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og investere i energiprojekter og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 6.928, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 85.177.

Resultatet blev som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		37.260	45.164
Af- og nedskrivninger af materiella anlægsaktiver		-18.500	-18.500
Resultat før finansielle poster		18.760	26.664
Finansielle omkostninger		-9.830	-11.315
Resultat før skat		8.930	15.349
Skat af årets resultat		-2.002	-3.366
Årets resultat		6.928	11.983
Overført resultat		6.928	11.983
		6.928	11.983

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		286.010	304.510
Materielle anlægsaktiver		286.010	304.510
Anlægsaktiver i alt		286.010	304.510
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.498	3.979
Andre tilgodehavender		5.048	2.827
Tilgodehavender		7.546	6.806
Likvide beholdninger		102.223	131.565
Omsætningsaktiver i alt		109.769	138.371
Aktiver i alt		395.779	442.881

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>35.177</u>	<u>28.249</u>
Egenkapital		<u>85.177</u>	<u>78.249</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>10.144</u>	<u>8.142</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>10.144</u>	<u>8.142</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.606
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		293.973	338.882
Anden gæld		<u>6.485</u>	<u>12.002</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>300.458</u>	<u>356.490</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>300.458</u>	<u>356.490</u>
Passiver i alt		<u><u>395.779</u></u>	<u><u>442.881</u></u>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Antal ansatte	3		

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3 Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
kr.	kr.
<u>0</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Simonsen

Direktør

Serienummer: cebdbbcf-6929-4edb-8a1b-98c12f7d385b

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-12-14 05:24:33 UTC



Brian Levring Sørensen

Registreret revisor

Serienummer: b936fa15-2eba-4813-ae39-28020da838f2

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-12-14 06:16:18 UTC



Søren Simonsen

Dirigent

Serienummer: cebdbbcf-6929-4edb-8a1b-98c12f7d385b

IP: 95.166.xxx.xxx

2023-12-14 12:51:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3N3EQ-18UTX-AUGIY-J0XXL-L1H8N-KQ7BM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**